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Mannschaftsverantwortliche zur Saison  23/24

V. Nr.
Vereinsname

Bezirk
Kreis

MS-Art
Spielklasse

Mannschaftsname
Funktion

Vorname
Name

Telefon Privat
Telefon

Geschäftlich

Mobil
Email

PLZ
Ort

01036040 Bezirk Hannover Herren SCM Bodenwerder II Fadel 0174-1767432 37619

SC Münchhausen-Bodenwerder e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Trainer Mourad fadel.mourad@hotmail.de Bodenwerder

01036080 Bezirk Hannover Herren SG Holzberg Dennis 37627

VfR Deensen v.1927 e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Trainer Wollenburg vfr.deensen@web.de Deensen

01036080 Bezirk Hannover Herren SG Holzberg Sascha 015256202599 37586

VfR Deensen v.1927 e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Mannschaftsverantwortlicher Samse Dassel

01036190 Bezirk Hannover Herren TuSpo Grünenplan II Cem 017643206948 31319

TUSPO Grünenplan e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Trainer Aksoy cem.aksoy@web.de Sehnde

01036190 Bezirk Hannover Herren TuSpo Grünenplan II Tim 015161024192 31073

TUSPO Grünenplan e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Offizieller Stolzenberg Tim.Stolzenberg@gmx.de Grünenplan

01036190 Bezirk Hannover Herren TuSpo Grünenplan II Daniel 0170-4644344 31073

TUSPO Grünenplan e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Offizieller Schliewe daniel.schliewe@web.de Grünenplan

01036190 Bezirk Hannover Herren TuSpo Grünenplan II Jan +49 151 42530597 31073

TUSPO Grünenplan e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Offizieller Tiesemann jan.tiesemann@freenet.d
e

Grünenplan

01036210 Bezirk Hannover Herren VFR Hehlen II Roy 05533-9399802 0174-1809489 37619

VFR Hehlen v.1929 e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Trainer Anton rkanton@gmx.de Bodenwerder

01036210 Bezirk Hannover Herren VFR Hehlen II Lasse Henning 0160-4647799 0160-4647799 37619

VFR Hehlen v.1929 e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Mannschaftsverantwortlicher Ebeling 05533-9702 382 lasse.ebeling@googlemail
.com

Hehlen

01036230 Bezirk Hannover Herren SG Wesertal II Reimund 05535-8972 0162-8818289 37649

TUSPO Heinsen 1919 e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Trainer Jahn jahn-reimund@t-online.de Heinsen

01036230 Bezirk Hannover Herren SG Wesertal II Maximilian 05535-8724 0151-67228378 37647

TUSPO Heinsen 1919 e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Mannschaftsverantwortlicher Wiedbrauk max.wiedb@icloud.com Polle

01036310 Bezirk Hannover Herren TSV Kirchbrak II Nils-Fabian 01728840215 37619

TSV Kirchbrak e.V. Kreis Holzminden 2.Kreisklasse Trainer Cornelsen nilsfabian.cornelsen@outl
ook.de

Hehlen


